: i11:'.

l a
;li;:l

$eRvlçQ PÜB iGO FEOIERA :
UNIVERSIDADE FEDERAL.DE- SANTA CATARINA

CENTROTECNOLÕGICO DEJOINVILLE
Ruà Dona Francisca, 8300 - Blaco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE - sc

TELEFONE (47) 3204-7400

' PORTARIA N.' 038/2019/DCTJ, DE 29 DE ABRIL DE' 2019

Ê

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE; .DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UN]VERSIDADE FEDERAL 'DE SANTA CATA]UNA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:#:

Art. l.' Nomear. os discentes Joana Albino .(titula), Stella Luchetti Alvos de
Frestas Barbosa (suplente), : Dava Siqueira de Albuquerque (titula'), - Augustó Rica Ferreira
(suplente) como membros discentes do colegiadodo curso dé Engenharia mero.espacial.

Art. 2' Esta Portaria entra ein vigor na data de sua emissão, com vigência por um

B:.

i

.i#i;'